[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

平戸市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

同等品承認願

　標記のことについて、下記のとおり同等品で入札に参加したいので、承認を　お願いします。

記

１　入札番号　　　平財契第　号

２　入札件名

３　同等品として承認を受けたい商品
	品　　　　　　名
	メーカー名
	規　格　･　仕　様　書　等

４　資料　別添のとおり
同等品を入札する場合は、入札日の3日前までにこの「同等品承認願」と、承認を受けたい品目の資料を提出して下さい。